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ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на член 48, од Законот за извршување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.233/2018

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1]Извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот доверителот Катерина Симоновска Кочоска од Скопје и живеалиште на ул.Вич бр.26-52 Скопје,  преку полномошник Адвокатско друштво Ружојчиќ засновано на извршната исправа Пресуда 1 П3 71/17 од 06.10.2020 год. на Основен граѓански суд Скопје и Пресуда ГЖ бр.4846/2021 од 17.03.2022 год. на Апелационен суд Скопје и Решение П3 71/17 од 30.03.2022 год. на Основен граѓански суд Скопје, против должникот Илија Кочоски од Скопје и живеалиште на ул.Вич бр.26-52 Скопје, заради остварување на парично побарување, на ден 10.01.2024 година го 	
						
П О В И К У В А

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: OIzvAdresa]должник Илија Кочоски од Скопје и живеалиште на ул.Вич бр.26-52 Скопје, да се јави во канцеларијата на извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 Скопје, заради доставување на Заклучок за утврдување на вредност на недвижност (врз основа  на чл.177 од Законот за извршување) од 08.02.2023 година и Извештај за извршена процена на недвижен имот од 08.02.2023 година,  ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 
[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Илија Кочоски од Скопје и живеалиште на ул.Вич бр.26-52 Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
	Ова објавување претставува ЈАВНА ОБЈАВА на јавниот повик за прием на писмената.
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